
LACO HORVÁTH                          
24. 11. 1944 Szentenre, Maďarsko      

Studium SUPŠ v Praze, Od roku 1977 se věnuje vlastní výtvarné 
činnosti, je registrován Českým svazem výtvarných umění

Do roku 1990žil v emigraci v Německu, kde se stává členem 
Berufsverband Bildender Kunstůler

Po návratu do Čech se věnuje restaurátorské práci se dřevem, 
kovem i obrazy

Škála jeho výrazových prostředků je široká od abstrahovaných 
strukturálních maleb a asambláží po hladkou malbu s realistickými 
prvky na plátně, kartonu i překližce. K tématům, která si zvolí, 
přistupuje osobitým, nápaditým způsobem, někdy až hravě, ale 
zodpovědně.

Žije a pracuje v Praze, kde vystavuje v několika málo, zato však 
dobře etablovaných galeriích.

     


